Rua Divino Salvador, 284 Alto do Rosário – Barbalha – CE (88) 3221-9605

 Site: www.ufca.edu.br      E-mail: famed@ufca.edu.br

  UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
          FACULDADE DE MEDICINA

EDITAL Nº 02/2025 – FACULDADE DE MEDICINA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE APRENDIZAGEM PRÁTICA

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO PAP - 2025

          A Faculdade de Medicina - FAMED da Universidade Federal do Cariri - UFCA, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado parcial do processo seletivo de bolsista referente ao Edital nº

02/2025/FAMED.

NOME

HISTÓRICO

ACADÊMICO

(15 pontos)

CARTA DE

INTENÇÃO

(15 pontos)

CURRÍCULO

LATTES

(20 pontos)

CLASSIFICAÇÃO SETOR DE ATUAÇÃO

Igor Levi Dantas de
Carvalho

15 15 20 Classificado

Biotério e Clínica
Escola

 Paloma Júlia Andrade
Moraes

14 15 17 Classificado

 Larissa Maria Lima
Bezerra

13 11 -

Desclassificado

(não apresentou
comprovação do
Currículo Lattes)

Yan Benevinuto Sabóia 12 11 -

Desclassificado

(não apresentou
comprovação do
Currículo Lattes)

Renee Castro Araujo 15 15 -

Desclassificado

(não apresentou
comprovação do
Currículo Lattes)

Coordenação de
Medicina / NAES

Observação: Os candidatos classificaados deverão participar da entrevista que ocorrerá no dia 06/05/2025, às
14:00 horas, na Sala de Reunião da Clínica Escola da Faculdade de Medicina.

                Barbalha - CE,  5 de maio de 2025.

MARIA DO SOCORRO VIEIRA DOS SANTOS
Vice-Diretora da Faculdade de Medicina

http://www.ufca.edu.br/
mailto:famed@ufca.edu.br

		2025-05-05T10:58:40-0300